
2021 年 5 月 

お客様各位 

株式会社ティーエスシー 

代表取締役 福永 健二 

福岡県福岡市博多区店屋町 3-32 中村ビル４F 

 

会社解散に伴うメンテナンス業務引継ぎのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

 さて、弊社は 2006 年の創業以来、皆様のご厚情を頂き今日まで営業を続けてまいりましたが、諸

般の事情により 2021年 4月 28日を持ちまして会社を解散する運びとなりました。皆様の長年に渡る

ご厚情に心から感謝申し上げますと共に、突然の解散でご迷惑をおかけします事を深くお詫び申し

上げる次第でございます。 

尚、アフターメンテナンスについては、引き続き株式会社安心頼ホームへ機器等のメンテナンス

サービスを委託することとなっております。既にメンテナンスをお受けいただいているお客様はご存知か

とは存じますが、株式会社安心頼ホームは創業１０年を迎える蓄電池・太陽光発電・オール電化・

塗装・屋根・外壁リフォーム・その他総合住宅リフォームを扱う会社であり、九州近郊と地域密着型

で実績のある企業です。今後のアフターメンテナンスに何ら心配はございませんので、ご愛顧を賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。 

  

 甚だ略儀ではございますが、書中をもって解散のご案内を申し上げます。 

 敬具 

 

【委託先会社】 

株式会社安心頼ホーム 代表取締役 松本 政洋 

所 在 地：  〒812-0064 福岡県福岡市東区松田 3 丁目 24-34 

フ リ ー ダ イ ヤル：  ０１２０-１９４-５４６ 

受 付 時 間：   １０時～１８時 

定 休 日：   毎週火曜日 

ホ ー ム ペ ー ジ：   https://www.anshinrai.co.jp/ 

 


